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MAJSTROVSTVÁ SR  
V DIAĽKOVOM PLÁVANÍ V BAZÉNE 

 
1.KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA 

V DIAĽKOVOM PLÁVANÍ 
 

1.KOLO SLOVENSKÉHO POHÁRA DPD  
V DIAĽKOVOM PLÁVANÍ 

NAJMLADŠÍCH JUNIOROV 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miesto: Bratislava 
Bazén: 50m / 8 dráh, obrátky hladké 
Dátum: 20.04.2018 
Teplota vody: 27 °C 
Teplota vzduchu: 28 °C 
Meranie časov: elektronická časomiera Swiss Timing Quantum Aquatica 
Hlavný rozhodca: Zuzana Szabóová, FINA 
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Zoznam klubov, zoradené podľa kódu klubu 21. apríl 2018

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AQSLE ŠK AQUASPORT Levice AQSLE ZSO SVK
DELNI ŠK Delfín Nitra DELNI ZSO SVK
JTBA J&T Sport Team JTBA BAO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
NERZI KPŠ Nereus Žilina NERZI SSO SVK
OCEAN KVŠ OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
ORCAM Plavecký klub Orca Michalovce ORCAM VSO SVK
PKMA Plavecký klub Martin PKMA SSO SVK
PKNZ Plavecký Klub Nové Zámky PKNZ ZSO SVK
PORU Plavecký oddiel Ružomberok PORU SSO SVK
PPK Piešťanský plavecký klub PPK ZSO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava PVKBA BAO SVK
SKPKE Športový klub plávania Košice SKPKE VSO SVK
SPK SPK Bratislava SPK BAO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
TTDK Triatlon team Dolný Kubín TTDK SSO SVK
ZABCA Plavecký klub Žabka Čadca ZABCA SSO SVK
ZASE PK Záhorák Senica ZASE ZSO SVK
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

1 - 20. apríl 2018 20.04.2018 - 10:30

disciplína 1 1000m voľný spôsob 10 roč.
20.04.2018 - 10:30 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

10 roč., žiaci

1. Straka Simon 08 J&T Sport Team 14:30.11 274
100m: 1:22.37 1:22.37 400m: 5:46.63 1:28.98 700m: 10:07.93 1:26.30 1000m: 14:30.11 1:26.26
200m: 2:49.57 1:27.20 500m: 7:14.40 1:27.77 800m: 11:35.94 1:28.01
300m: 4:17.65 1:28.08 600m: 8:41.63 1:27.23 900m: 13:03.85 1:27.91

2. Nemec Radoslav 08 Orca Bratislava 14:36.86 267 + 6.75
100m: 1:21.44 1:21.44 400m: 5:47.15 1:29.24 700m: 10:08.73 1:26.22 1000m: 14:36.86 1:29.77
200m: 2:49.18 1:27.74 500m: 7:14.07 1:26.92 800m: 11:37.62 1:28.89
300m: 4:17.91 1:28.73 600m: 8:42.51 1:28.44 900m: 13:07.09 1:29.47

3. Javorčík Jakub 08 Orca Bratislava 15:32.03 222 + 1:01.92
100m: 1:22.66 1:22.66 400m: 6:06.70 1:36.64 700m: 10:51.83 1:34.07 1000m: 15:32.03 1:28.01
200m: 2:55.84 1:33.18 500m: 7:42.83 1:36.13 800m: 12:28.97 1:37.14
300m: 4:30.06 1:34.22 600m: 9:17.76 1:34.93 900m: 14:04.02 1:35.05

4. Kollár Miloš 08 Orca Bratislava 16:21.15 191 + 1:51.04
100m: 1:28.44 1:28.44 400m: 6:27.11 1:39.95 700m: 11:23.84 1:37.29 1000m: 16:21.15 1:35.75
200m: 3:07.58 1:39.14 500m: 8:07.53 1:40.42 800m: 13:04.94 1:41.10
300m: 4:47.16 1:39.58 600m: 9:46.55 1:39.02 900m: 14:45.40 1:40.46

5. Jedlička Adam 08 Orca Bratislava 17:32.05 155 + 3:01.94
100m: 1:35.89 1:35.89 400m: 6:55.93 1:49.98 700m: 12:16.41 1:48.66 1000m: 17:32.05 1:40.90
200m: 3:20.08 1:44.19 500m: 8:42.51 1:46.58 800m: 14:04.88 1:48.47
300m: 5:05.95 1:45.87 600m: 10:27.75 1:45.24 900m: 15:51.15 1:46.27

6. Čačík Rastislav 08 Kúpele Piešťany 17:32.39 154 + 3:02.28
100m: 1:36.09 1:36.09 400m: 6:53.39 1:46.88 700m: 12:12.27 1:46.95 1000m: 17:32.39 1:42.12
200m: 3:19.09 1:43.00 500m: 8:41.07 1:47.68 800m: 14:04.19 1:51.92
300m: 5:06.51 1:47.42 600m: 10:25.32 1:44.25 900m: 15:50.27 1:46.08

7. Kozák Damián 08 KVŠ OCEÁN Bratislava 19:32.57 111 + 5:02.46
100m: 1:43.01 1:43.01 400m: 7:37.27 2:01.00 700m: 13:41.17 2:03.88 1000m: 19:32.57 1:53.49
200m: 3:37.38 1:54.37 500m: 9:37.12 1:59.85 800m: 15:42.37 2:01.20
300m: 5:36.27 1:58.89 600m: 11:37.29 2:00.17 900m: 17:39.08 1:56.71

10 roč., žiačky

1. Horňáková Nadine 08 Orca Bratislava 15:42.10 266
100m: 1:27.34 1:27.34 400m: 6:12.97 1:35.93 700m: 11:01.33 1:36.14 1000m: 15:42.10 1:29.08
200m: 3:01.63 1:34.29 500m: 7:49.67 1:36.70 800m: 12:38.13 1:36.80
300m: 4:37.04 1:35.41 600m: 9:25.19 1:35.52 900m: 14:13.02 1:34.89

2. Poliačiková Kristína 08 Orca Bratislava 16:43.14 220 + 1:01.04
100m: 1:29.86 1:29.86 400m: 6:36.61 1:44.64 700m: 11:46.84 1:43.81 1000m: 16:43.14 1:31.49
200m: 3:10.96 1:41.10 500m: 8:19.95 1:43.34 800m: 13:29.71 1:42.87
300m: 4:51.97 1:41.01 600m: 10:03.03 1:43.08 900m: 15:11.65 1:41.94

3. Marcinová Marína 08 Orca Michalovce 16:44.55 219 + 1:02.45
100m: 1:28.87 1:28.87 400m: 6:32.22 1:39.81 700m: 11:35.92 1:41.27 1000m: 16:44.55 1:46.32
200m: 3:10.11 1:41.24 500m: 8:14.24 1:42.02 800m: 13:18.91 1:42.99
300m: 4:52.41 1:42.30 600m: 9:54.65 1:40.41 900m: 14:58.23 1:39.32

4. Schickhoferová Nina 08 Orca Bratislava 17:57.19 178 + 2:15.09
100m: 1:36.64 1:36.64 400m: 7:02.23 1:50.33 700m: 12:35.42 1:52.30 1000m: 17:57.19 1:44.57
200m: 3:22.86 1:46.22 500m: 8:52.33 1:50.10 800m: 14:26.11 1:50.69
300m: 5:11.90 1:49.04 600m: 10:43.12 1:50.79 900m: 16:12.62 1:46.51

5. Pirčová Nina 08 Orca Michalovce 18:39.70 158 + 2:57.60
100m: 1:38.93 1:38.93 400m: 7:23.66 1:58.21 700m: 13:06.90 1:56.06 1000m: 18:39.70 1:48.73
200m: 3:30.27 1:51.34 500m: 9:18.79 1:55.13 800m: 14:58.79 1:51.89
300m: 5:25.45 1:55.18 600m: 11:10.84 1:52.05 900m: 16:50.97 1:52.18
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 2 3000m voľný spôsob 11 - 54 roč.
20.04.2018 - 11:00 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

11 roč., žiaci

1. Janovjak Nicolas 07 Orca Bratislava 39:34.29 394
100m: 1:11.50 1:11.50 900m: 11:35.75 1:17.66 1700m: 22:01.07 1:19.60 2500m: 32:43.70 1:21.87
200m: 2:28.84 1:17.34 1000m: 12:54.22 1:18.47 1800m: 23:19.36 1:18.29 2600m: 34:07.72 1:24.02
300m: 3:46.94 1:18.10 1100m: 14:12.83 1:18.61 1900m: 24:39.29 1:19.93 2700m: 35:30.89 1:23.17
400m: 5:05.34 1:18.40 1200m: 15:30.70 1:17.87 2000m: 25:59.22 1:19.93 2800m: 36:54.38 1:23.49
500m: 6:24.27 1:18.93 1300m: 16:48.60 1:17.90 2100m: 27:19.39 1:20.17 2900m: 38:18.08 1:23.70
600m: 7:40.97 1:16.70 1400m: 18:06.20 1:17.60 2200m: 28:39.26 1:19.87 3000m: 39:34.29 1:16.21
700m: 8:59.32 1:18.35 1500m: 19:24.48 1:18.28 2300m: 30:00.01 1:20.75
800m: 10:18.09 1:18.77 1600m: 20:41.47 1:16.99 2400m: 31:21.83 1:21.82

2. Godarský Šimon 07 Orca Bratislava 42:11.51 325 + 2:37.22
100m: 1:17.05 1:17.05 900m: 12:16.79 1:23.76 1700m: 23:32.70 1:25.02 2500m: 35:05.08 1:26.67
200m: 2:38.93 1:21.88 1000m: 13:39.97 1:23.18 1800m: 24:58.00 1:25.30 2600m: 36:32.63 1:27.55
300m: 4:00.96 1:22.03 1100m: 15:03.07 1:23.10 1900m: 26:23.96 1:25.96 2700m: 37:58.94 1:26.31
400m: 5:23.73 1:22.77 1200m: 16:27.62 1:24.55 2000m: 27:49.57 1:25.61 2800m: 39:24.45 1:25.51
500m: 6:45.20 1:21.47 1300m: 17:51.64 1:24.02 2100m: 29:16.16 1:26.59 2900m: 40:49.51 1:25.06
600m: 8:07.92 1:22.72 1400m: 19:16.98 1:25.34 2200m: 30:42.87 1:26.71 3000m: 42:11.51 1:22.00
700m: 9:30.01 1:22.09 1500m: 20:42.22 1:25.24 2300m: 32:10.83 1:27.96
800m: 10:53.03 1:23.02 1600m: 22:07.68 1:25.46 2400m: 33:38.41 1:27.58

3. Pilek Matúš 07 PK Nové Zámky 44:14.24 282 + 4:39.95
100m: 1:21.47 1:21.47 900m: 13:03.67 1:28.24 1700m: 24:51.29 1:27.85 2500m: 36:55.51 1:30.83
200m: 2:48.38 1:26.91 1000m: 14:32.28 1:28.61 1800m: 26:21.14 1:29.85 2600m: 38:25.14 1:29.63
300m: 4:16.17 1:27.79 1100m: 15:59.18 1:26.90 1900m: 27:52.16 1:31.02 2700m: 39:55.57 1:30.43
400m: 5:44.39 1:28.22 1200m: 17:26.71 1:27.53 2000m: 29:22.74 1:30.58 2800m: 41:25.57 1:30.00
500m: 7:13.28 1:28.89 1300m: 18:55.78 1:29.07 2100m: 30:53.55 1:30.81 2900m: 42:52.92 1:27.35
600m: 8:40.42 1:27.14 1400m: 20:24.34 1:28.56 2200m: 32:24.81 1:31.26 3000m: 44:14.24 1:21.32
700m: 10:07.94 1:27.52 1500m: 21:53.23 1:28.89 2300m: 33:55.98 1:31.17
800m: 11:35.43 1:27.49 1600m: 23:23.44 1:30.21 2400m: 35:24.68 1:28.70

4. Polák Adam 07 Orca Bratislava 46:58.22 236 + 7:23.93
100m: 1:23.24 1:23.24 900m: 13:44.80 1:34.59 1700m: 26:30.38 1:36.41 2500m: 39:05.55 1:35.15
200m: 2:53.00 1:29.76 1000m: 15:17.66 1:32.86 1800m: 28:05.60 1:35.22 2600m: 40:40.93 1:35.38
300m: 4:24.05 1:31.05 1100m: 16:52.50 1:34.84 1900m: 29:37.87 1:32.27 2700m: 42:17.13 1:36.20
400m: 5:55.64 1:31.59 1200m: 18:27.74 1:35.24 2000m: 31:12.00 1:34.13 2800m: 43:52.11 1:34.98
500m: 7:28.92 1:33.28 1300m: 20:03.37 1:35.63 2100m: 32:44.97 1:32.97 2900m: 45:28.20 1:36.09
600m: 9:01.87 1:32.95 1400m: 21:40.30 1:36.93 2200m: 34:19.31 1:34.34 3000m: 46:58.22 1:30.02
700m: 10:35.73 1:33.86 1500m: 23:17.74 1:37.44 2300m: 35:54.81 1:35.50
800m: 12:10.21 1:34.48 1600m: 24:53.97 1:36.23 2400m: 37:30.40 1:35.59

5. Boháč Richard 07 Orca Bratislava 48:20.57 216 + 8:46.28
100m: 1:28.65 1:28.65 900m: 14:13.57 1:37.85 1700m: 27:08.20 1:36.84 2500m: 40:15.93 1:39.70
200m: 3:02.53 1:33.88 1000m: 15:50.59 1:37.02 1800m: 28:43.70 1:35.50 2600m: 41:55.89 1:39.96
300m: 4:37.85 1:35.32 1100m: 17:27.87 1:37.28 1900m: 30:21.99 1:38.29 2700m: 43:34.40 1:38.51
400m: 6:12.08 1:34.23 1200m: 19:05.24 1:37.37 2000m: 32:01.53 1:39.54 2800m: 45:11.80 1:37.40
500m: 7:45.63 1:33.55 1300m: 20:42.88 1:37.64 2100m: 33:40.75 1:39.22 2900m: 46:56.26 1:44.46
600m: 9:21.77 1:36.14 1400m: 22:17.55 1:34.67 2200m: 35:18.46 1:37.71 3000m: 48:20.57 1:24.31
700m: 10:59.53 1:37.76 1500m: 23:54.67 1:37.12 2300m: 36:57.99 1:39.53
800m: 12:35.72 1:36.19 1600m: 25:31.36 1:36.69 2400m: 38:36.23 1:38.24

6. Stanček Mário 07 Kúpele Piešťany 49:36.87 200 + 10:02.58
100m: 1:29.91 1:29.91 900m: 14:43.06 1:36.20 1700m: 27:43.36 1:37.88 2500m: 41:08.03 1:41.42
200m: 3:12.28 1:42.37 1000m: 16:22.08 1:39.02 1800m: 29:23.45 1:40.09 2600m: 42:51.36 1:43.33
300m: 4:52.60 1:40.32 1100m: 17:59.71 1:37.63 1900m: 31:05.38 1:41.93 2700m: 44:34.67 1:43.31
400m: 6:33.83 1:41.23 1200m: 19:36.66 1:36.95 2000m: 32:42.36 1:36.98 2800m: 46:15.87 1:41.20
500m: 8:12.37 1:38.54 1300m: 21:14.43 1:37.77 2100m: 34:24.34 1:41.98 2900m: 47:58.95 1:43.08
600m: 9:49.74 1:37.37 1400m: 22:51.56 1:37.13 2200m: 36:01.87 1:37.53 3000m: 49:36.87 1:37.92
700m: 11:28.39 1:38.65 1500m: 24:27.98 1:36.42 2300m: 37:43.38 1:41.51
800m: 13:06.86 1:38.47 1600m: 26:05.48 1:37.50 2400m: 39:26.61 1:43.23
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

7. Fekete Samuel 07 Orca Bratislava 53:24.60 160 + 13:50.31
100m: 1:30.58 1:30.58 900m: 15:19.32 1:43.05 1700m: 29:35.88 1:49.98 2500m: 44:17.26 1:51.07
200m: 3:11.37 1:40.79 1000m: 17:04.23 1:44.91 1800m: 31:24.27 1:48.39 2600m: 46:08.39 1:51.13
300m: 4:53.41 1:42.04 1100m: 18:46.86 1:42.63 1900m: 33:14.87 1:50.60 2700m: 47:57.62 1:49.23
400m: 6:37.16 1:43.75 1200m: 20:34.94 1:48.08 2000m: 35:05.06 1:50.19 2800m: 49:48.49 1:50.87
500m: 8:22.53 1:45.37 1300m: 22:18.25 1:43.31 2100m: 36:55.63 1:50.57 2900m: 51:41.21 1:52.72
600m: 10:07.11 1:44.58 1400m: 24:12.03 1:53.78 2200m: 38:42.97 1:47.34 3000m: 53:24.60 1:43.39
700m: 11:48.57 1:41.46 1500m: 26:00.59 1:48.56 2300m: 40:35.84 1:52.87
800m: 13:36.27 1:47.70 1600m: 27:45.90 1:45.31 2400m: 42:26.19 1:50.35

12 roč., žiaci

1. Juska Tomáš 06 Orca Bratislava 43:23.75 299
100m: 1:20.48 1:20.48 900m: 12:48.88 1:26.84 1700m: 24:32.28 1:30.61 2500m: 36:18.60 1:28.40
200m: 2:45.09 1:24.61 1000m: 14:14.82 1:25.94 1800m: 26:01.83 1:29.55 2600m: 37:46.04 1:27.44
300m: 4:10.01 1:24.92 1100m: 15:42.01 1:27.19 1900m: 27:30.29 1:28.46 2700m: 39:14.77 1:28.73
400m: 5:35.33 1:25.32 1200m: 17:10.29 1:28.28 2000m: 28:59.70 1:29.41 2800m: 40:40.59 1:25.82
500m: 7:01.32 1:25.99 1300m: 18:37.65 1:27.36 2100m: 30:26.36 1:26.66 2900m: 42:00.43 1:19.84
600m: 8:28.01 1:26.69 1400m: 20:05.73 1:28.08 2200m: 31:53.35 1:26.99 3000m: 43:23.75 1:23.32
700m: 9:54.66 1:26.65 1500m: 21:33.27 1:27.54 2300m: 33:22.06 1:28.71
800m: 11:22.04 1:27.38 1600m: 23:01.67 1:28.40 2400m: 34:50.20 1:28.14

2. Weissabel Sebastián 06 Orca Bratislava 43:53.86 289 + 30.11
100m: 1:27.71 1:27.71 900m: 12:59.49 1:27.30 1700m: 24:33.48 1:26.74 2500m: 36:23.76 1:30.53
200m: 2:51.07 1:23.36 1000m: 14:26.10 1:26.61 1800m: 26:00.63 1:27.15 2600m: 37:54.64 1:30.88
300m: 4:20.79 1:29.72 1100m: 15:53.59 1:27.49 1900m: 27:29.08 1:28.45 2700m: 39:24.36 1:29.72
400m: 5:47.15 1:26.36 1200m: 17:18.83 1:25.24 2000m: 28:57.26 1:28.18 2800m: 40:52.28 1:27.92
500m: 7:14.26 1:27.11 1300m: 18:45.63 1:26.80 2100m: 30:26.09 1:28.83 2900m: 42:23.27 1:30.99
600m: 8:39.79 1:25.53 1400m: 20:12.10 1:26.47 2200m: 31:55.29 1:29.20 3000m: 43:53.86 1:30.59
700m: 10:06.30 1:26.51 1500m: 21:39.51 1:27.41 2300m: 33:24.54 1:29.25
800m: 11:32.19 1:25.89 1600m: 23:06.74 1:27.23 2400m: 34:53.23 1:28.69

3. Švec Oliver 06 Kúpele Piešťany 44:07.77 284 + 44.02
100m: 1:20.47 1:20.47 900m: 12:59.14 1:28.10 1700m: 24:47.83 1:28.24 2500m: 36:49.98 1:29.45
200m: 2:47.11 1:26.64 1000m: 14:28.28 1:29.14 1800m: 26:17.42 1:29.59 2600m: 38:20.65 1:30.67
300m: 4:13.41 1:26.30 1100m: 15:55.91 1:27.63 1900m: 27:48.27 1:30.85 2700m: 39:49.04 1:28.39
400m: 5:39.78 1:26.37 1200m: 17:24.01 1:28.10 2000m: 29:19.24 1:30.97 2800m: 41:20.48 1:31.44
500m: 7:07.21 1:27.43 1300m: 18:51.72 1:27.71 2100m: 30:49.24 1:30.00 2900m: 42:48.86 1:28.38
600m: 8:34.41 1:27.20 1400m: 20:21.18 1:29.46 2200m: 32:19.52 1:30.28 3000m: 44:07.77 1:18.91
700m: 10:02.81 1:28.40 1500m: 21:50.02 1:28.84 2300m: 33:52.15 1:32.63
800m: 11:31.04 1:28.23 1600m: 23:19.59 1:29.57 2400m: 35:20.53 1:28.38

4. Adámek Lukáš 06 Orca Bratislava 44:19.58 281 + 55.83
100m: 1:18.50 1:18.50 900m: 12:57.57 1:28.46 1700m: 24:42.53 1:30.03 2500m: 36:42.73 1:30.89
200m: 2:44.23 1:25.73 1000m: 14:24.83 1:27.26 1800m: 26:13.94 1:31.41 2600m: 38:13.06 1:30.33
300m: 4:10.56 1:26.33 1100m: 15:52.47 1:27.64 1900m: 27:44.21 1:30.27 2700m: 39:44.71 1:31.65
400m: 5:37.83 1:27.27 1200m: 17:19.59 1:27.12 2000m: 29:13.93 1:29.72 2800m: 41:16.58 1:31.87
500m: 7:05.40 1:27.57 1300m: 18:45.91 1:26.32 2100m: 30:42.29 1:28.36 2900m: 42:47.62 1:31.04
600m: 8:32.66 1:27.26 1400m: 20:14.54 1:28.63 2200m: 32:11.84 1:29.55 3000m: 44:19.58 1:31.96
700m: 10:01.50 1:28.84 1500m: 21:43.07 1:28.53 2300m: 33:42.35 1:30.51
800m: 11:29.11 1:27.61 1600m: 23:12.50 1:29.43 2400m: 35:11.84 1:29.49

5. Salay Peter 06 Orca Bratislava 44:30.24 277 + 1:06.49
100m: 1:21.96 1:21.96 900m: 13:01.13 1:27.79 1700m: 24:35.54 1:27.31 2500m: 36:40.97 1:32.83
200m: 2:48.97 1:27.01 1000m: 14:26.62 1:25.49 1800m: 26:03.42 1:27.88 2600m: 38:16.37 1:35.40
300m: 4:17.03 1:28.06 1100m: 15:53.14 1:26.52 1900m: 27:32.21 1:28.79 2700m: 39:49.92 1:33.55
400m: 5:45.88 1:28.85 1200m: 17:19.54 1:26.40 2000m: 29:02.52 1:30.31 2800m: 41:23.79 1:33.87
500m: 7:12.63 1:26.75 1300m: 18:46.19 1:26.65 2100m: 30:32.60 1:30.08 2900m: 42:57.38 1:33.59
600m: 8:39.99 1:27.36 1400m: 20:14.31 1:28.12 2200m: 32:03.67 1:31.07 3000m: 44:30.24 1:32.86
700m: 10:06.78 1:26.79 1500m: 21:41.20 1:26.89 2300m: 33:35.31 1:31.64
800m: 11:33.34 1:26.56 1600m: 23:08.23 1:27.03 2400m: 35:08.14 1:32.83
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disciplína 2, žiaci, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

6. Mittheiss Adam 06 Orca Bratislava 45:07.26 266 + 1:43.51
100m: 1:23.60 1:23.60 900m: 13:16.26 1:28.90 1700m: 25:17.77 1:30.56 2500m: 37:40.82 1:40.18
200m: 2:52.20 1:28.60 1000m: 14:44.11 1:27.85 1800m: 26:48.33 1:30.56 2600m: 39:06.27 1:25.45
300m: 4:21.75 1:29.55 1100m: 16:11.90 1:27.79 1900m: 28:20.04 1:31.71 2700m: 40:39.08 1:32.81
400m: 5:51.75 1:30.00 1200m: 17:42.76 1:30.86 2000m: 29:50.95 1:30.91 2800m: 42:10.36 1:31.28
500m: 7:21.55 1:29.80 1300m: 19:13.87 1:31.11 2100m: 31:22.48 1:31.53 2900m: 43:40.58 1:30.22
600m: 8:50.43 1:28.88 1400m: 20:45.18 1:31.31 2200m: 32:54.95 1:32.47 3000m: 45:07.26 1:26.68
700m: 10:18.11 1:27.68 1500m: 22:16.39 1:31.21 2300m: 34:28.51 1:33.56
800m: 11:47.36 1:29.25 1600m: 23:47.21 1:30.82 2400m: 36:00.64 1:32.13

7. Sedlák Samuel 06 Orca Bratislava 45:15.40 264 + 1:51.65
100m: 1:22.49 1:22.49 900m: 13:07.23 1:28.36 1700m: 25:11.72 1:32.20 2500m: 37:34.36 1:32.39
200m: 2:49.44 1:26.95 1000m: 14:37.83 1:30.60 1800m: 26:42.58 1:30.86 2600m: 39:09.21 1:34.85
300m: 4:17.66 1:28.22 1100m: 16:08.42 1:30.59 1900m: 28:14.91 1:32.33 2700m: 40:45.13 1:35.92
400m: 5:45.32 1:27.66 1200m: 17:38.66 1:30.24 2000m: 29:48.55 1:33.64 2800m: 42:16.57 1:31.44
500m: 7:12.73 1:27.41 1300m: 19:08.46 1:29.80 2100m: 31:21.77 1:33.22 2900m: 43:48.24 1:31.67
600m: 8:40.86 1:28.13 1400m: 20:39.73 1:31.27 2200m: 32:54.28 1:32.51 3000m: 45:15.40 1:27.16
700m: 10:09.99 1:29.13 1500m: 22:09.68 1:29.95 2300m: 34:28.58 1:34.30
800m: 11:38.87 1:28.88 1600m: 23:39.52 1:29.84 2400m: 36:01.97 1:33.39

8. Tapušík Patrik 06 Kúpele Piešťany 47:55.99 222 + 4:32.24
100m: 1:20.90 1:20.90 900m: 13:43.63 1:34.49 1700m: 26:44.61 1:39.15 2500m: 39:44.76 1:39.36
200m: 2:48.82 1:27.92 1000m: 15:18.65 1:35.02 1800m: 28:24.92 1:40.31 2600m: 41:23.68 1:38.92
300m: 4:20.27 1:31.45 1100m: 16:55.12 1:36.47 1900m: 29:59.27 1:34.35 2700m: 43:02.95 1:39.27
400m: 5:53.13 1:32.86 1200m: 18:35.67 1:40.55 2000m: 31:34.92 1:35.65 2800m: 44:43.00 1:40.05
500m: 7:25.24 1:32.11 1300m: 20:14.77 1:39.10 2100m: 33:13.27 1:38.35 2900m: 46:19.68 1:36.68
600m: 8:57.86 1:32.62 1400m: 21:50.88 1:36.11 2200m: 34:52.61 1:39.34 3000m: 47:55.99 1:36.31
700m: 10:33.09 1:35.23 1500m: 23:27.13 1:36.25 2300m: 36:31.86 1:39.25
800m: 12:09.14 1:36.05 1600m: 25:05.46 1:38.33 2400m: 38:05.40 1:33.54

9. Jakubec Jakub 06 Orca Bratislava 49:43.40 199 + 6:19.65
100m: 1:28.40 1:28.40 900m: 14:37.04 1:41.47 1700m: 28:03.96 1:41.05 2500m: 41:36.77 1:39.18
200m: 3:02.56 1:34.16 1000m: 16:15.99 1:38.95 1800m: 29:47.41 1:43.45 2600m: 43:16.48 1:39.71
300m: 4:39.55 1:36.99 1100m: 17:58.59 1:42.60 1900m: 31:30.47 1:43.06 2700m: 44:55.85 1:39.37
400m: 6:19.50 1:39.95 1200m: 19:40.60 1:42.01 2000m: 33:10.44 1:39.97 2800m: 46:34.36 1:38.51
500m: 7:58.67 1:39.17 1300m: 21:21.02 1:40.42 2100m: 34:50.99 1:40.55 2900m: 48:11.77 1:37.41
600m: 9:36.64 1:37.97 1400m: 23:02.14 1:41.12 2200m: 36:34.17 1:43.18 3000m: 49:43.40 1:31.63
700m: 11:16.50 1:39.86 1500m: 24:40.19 1:38.05 2300m: 38:15.82 1:41.65
800m: 12:55.57 1:39.07 1600m: 26:22.91 1:42.72 2400m: 39:57.59 1:41.77

11 roč., žiačky

1. Grožajová Lea 07 Orca Bratislava 44:23.35 335
100m: 1:20.28 1:20.28 900m: 12:56.13 1:27.46 1700m: 24:53.93 1:30.00 2500m: 36:56.73 1:30.51
200m: 2:47.63 1:27.35 1000m: 14:24.76 1:28.63 1800m: 26:24.16 1:30.23 2600m: 38:27.57 1:30.84
300m: 4:14.82 1:27.19 1100m: 15:54.50 1:29.74 1900m: 27:54.03 1:29.87 2700m: 39:57.42 1:29.85
400m: 5:41.64 1:26.82 1200m: 17:23.86 1:29.36 2000m: 29:24.78 1:30.75 2800m: 41:27.40 1:29.98
500m: 7:08.11 1:26.47 1300m: 18:52.88 1:29.02 2100m: 30:55.70 1:30.92 2900m: 42:57.14 1:29.74
600m: 8:34.52 1:26.41 1400m: 20:22.80 1:29.92 2200m: 32:26.16 1:30.46 3000m: 44:23.35 1:26.21
700m: 10:01.52 1:27.00 1500m: 21:53.42 1:30.62 2300m: 33:56.06 1:29.90
800m: 11:28.67 1:27.15 1600m: 23:23.93 1:30.51 2400m: 35:26.22 1:30.16

2. Krasnohorská Hana 07 Orca Bratislava 48:13.10 261 + 3:49.75
100m: 1:33.74 1:33.74 900m: 14:11.95 1:36.89 1700m: 27:02.61 1:36.78 2500m: 40:04.83 1:35.90
200m: 3:07.50 1:33.76 1000m: 15:48.40 1:36.45 1800m: 28:39.01 1:36.40 2600m: 41:43.15 1:38.32
300m: 4:39.09 1:31.59 1100m: 17:24.02 1:35.62 1900m: 30:15.79 1:36.78 2700m: 43:22.11 1:38.96
400m: 6:12.91 1:33.82 1200m: 18:59.35 1:35.33 2000m: 31:51.42 1:35.63 2800m: 45:00.40 1:38.29
500m: 7:47.60 1:34.69 1300m: 20:35.49 1:36.14 2100m: 33:29.97 1:38.55 2900m: 46:35.74 1:35.34
600m: 9:23.57 1:35.97 1400m: 22:11.79 1:36.30 2200m: 35:15.57 1:45.60 3000m: 48:13.10 1:37.36
700m: 10:59.26 1:35.69 1500m: 23:48.86 1:37.07 2300m: 36:47.39 1:31.82
800m: 12:35.06 1:35.80 1600m: 25:25.83 1:36.97 2400m: 38:28.93 1:41.54
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disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

3. Studená Daniela 07 Piešťanský PK 48:17.25 260 + 3:53.90
100m: 1:31.73 1:31.73 900m: 14:09.40 1:36.86 1700m: 27:03.97 1:37.27 2500m: 40:13.07 1:39.87
200m: 3:04.67 1:32.94 1000m: 15:46.14 1:36.74 1800m: 28:41.42 1:37.45 2600m: 41:52.97 1:39.90
300m: 4:35.50 1:30.83 1100m: 17:24.17 1:38.03 1900m: 30:19.30 1:37.88 2700m: 43:30.98 1:38.01
400m: 6:09.16 1:33.66 1200m: 19:01.06 1:36.89 2000m: 31:58.63 1:39.33 2800m: 45:08.10 1:37.12
500m: 7:42.91 1:33.75 1300m: 20:37.76 1:36.70 2100m: 33:38.31 1:39.68 2900m: 46:43.55 1:35.45
600m: 9:19.26 1:36.35 1400m: 22:14.37 1:36.61 2200m: 35:15.67 1:37.36 3000m: 48:17.25 1:33.70
700m: 10:55.97 1:36.71 1500m: 23:51.10 1:36.73 2300m: 36:54.79 1:39.12
800m: 12:32.54 1:36.57 1600m: 25:26.70 1:35.60 2400m: 38:33.20 1:38.41

4. Gutyanová Nina 07 AQUASPORT Levice 49:52.72 236 + 5:29.37
100m: 1:34.05 1:34.05 900m: 14:48.32 1:40.32 1700m: 28:29.05 1:42.14 2500m: 41:53.37 1:39.03
200m: 3:11.15 1:37.10 1000m: 16:30.47 1:42.15 1800m: 30:11.24 1:42.19 2600m: 43:31.74 1:38.37
300m: 4:50.04 1:38.89 1100m: 18:13.84 1:43.37 1900m: 31:53.74 1:42.50 2700m: 45:08.94 1:37.20
400m: 6:29.12 1:39.08 1200m: 19:55.96 1:42.12 2000m: 33:35.53 1:41.79 2800m: 46:45.33 1:36.39
500m: 8:07.90 1:38.78 1300m: 21:38.80 1:42.84 2100m: 35:15.39 1:39.86 2900m: 48:20.92 1:35.59
600m: 9:48.04 1:40.14 1400m: 23:21.70 1:42.90 2200m: 36:56.02 1:40.63 3000m: 49:52.72 1:31.80
700m: 11:28.23 1:40.19 1500m: 25:04.68 1:42.98 2300m: 38:35.74 1:39.72
800m: 13:08.00 1:39.77 1600m: 26:46.91 1:42.23 2400m: 40:14.34 1:38.60

5. Čačíková Kornélia 07 Kúpele Piešťany 50:03.66 234 + 5:40.31
100m: 1:28.22 1:28.22 900m: 14:37.21 1:39.30 1700m: 28:07.20 1:43.39 2500m: 41:42.21 1:45.72
200m: 3:03.70 1:35.48 1000m: 16:17.77 1:40.56 1800m: 29:50.22 1:43.02 2600m: 43:27.75 1:45.54
300m: 4:42.50 1:38.80 1100m: 17:58.85 1:41.08 1900m: 31:30.45 1:40.23 2700m: 45:11.39 1:43.64
400m: 6:23.19 1:40.69 1200m: 19:40.31 1:41.46 2000m: 33:10.01 1:39.56 2800m: 46:53.15 1:41.76
500m: 8:00.68 1:37.49 1300m: 21:22.61 1:42.30 2100m: 34:51.66 1:41.65 2900m: 48:36.27 1:43.12
600m: 9:40.35 1:39.67 1400m: 23:01.74 1:39.13 2200m: 36:30.79 1:39.13 3000m: 50:03.66 1:27.39
700m: 11:21.11 1:40.76 1500m: 24:41.73 1:39.99 2300m: 38:14.28 1:43.49
800m: 12:57.91 1:36.80 1600m: 26:23.81 1:42.08 2400m: 39:56.49 1:42.21

6. Gavran Lea 07 Orca Bratislava 50:05.00 233 + 5:41.65
100m: 1:28.57 1:28.57 900m: 14:38.05 1:40.96 1700m: 28:01.61 1:41.36 2500m: 41:41.33 1:44.64
200m: 3:04.14 1:35.57 1000m: 16:18.64 1:40.59 1800m: 29:44.95 1:43.34 2600m: 43:25.76 1:44.43
300m: 4:42.96 1:38.82 1100m: 17:58.95 1:40.31 1900m: 31:26.75 1:41.80 2700m: 45:07.38 1:41.62
400m: 6:20.03 1:37.07 1200m: 19:39.25 1:40.30 2000m: 33:07.55 1:40.80 2800m: 46:50.78 1:43.40
500m: 7:57.98 1:37.95 1300m: 21:18.73 1:39.48 2100m: 34:49.17 1:41.62 2900m: 48:32.85 1:42.07
600m: 9:37.01 1:39.03 1400m: 22:59.07 1:40.34 2200m: 36:30.64 1:41.47 3000m: 50:05.00 1:32.15
700m: 11:16.90 1:39.89 1500m: 24:39.29 1:40.22 2300m: 38:15.62 1:44.98
800m: 12:57.09 1:40.19 1600m: 26:20.25 1:40.96 2400m: 39:56.69 1:41.07

7. Ertlová Natália 07 Kúpele Piešťany 50:05.92 233 + 5:42.57
100m: 1:26.93 1:26.93 900m: 14:41.58 1:41.91 1700m: 28:14.34 1:42.40 2500m: 41:52.46 1:41.09
200m: 3:02.38 1:35.45 1000m: 16:22.81 1:41.23 1800m: 29:57.39 1:43.05 2600m: 43:33.97 1:41.51
300m: 4:39.89 1:37.51 1100m: 18:03.37 1:40.56 1900m: 31:41.16 1:43.77 2700m: 45:13.76 1:39.79
400m: 6:19.57 1:39.68 1200m: 19:45.63 1:42.26 2000m: 33:24.54 1:43.38 2800m: 46:54.90 1:41.14
500m: 7:58.27 1:38.70 1300m: 21:28.41 1:42.78 2100m: 35:02.07 1:37.53 2900m: 48:33.05 1:38.15
600m: 9:38.14 1:39.87 1400m: 23:11.07 1:42.66 2200m: 36:44.65 1:42.58 3000m: 50:05.92 1:32.87
700m: 11:18.88 1:40.74 1500m: 24:53.17 1:42.10 2300m: 38:28.23 1:43.58
800m: 12:59.67 1:40.79 1600m: 26:31.94 1:38.77 2400m: 40:11.37 1:43.14

8. Cisárová Diana 07 Kúpele Piešťany 52:18.76 205 + 7:55.41
100m: 1:34.00 1:34.00 900m: 15:17.07 1:43.15 1700m: 29:22.72 1:48.58 2500m: 43:35.73 1:45.22
200m: 3:17.19 1:43.19 1000m: 16:58.20 1:41.13 1800m: 31:09.61 1:46.89 2600m: 45:22.37 1:46.64
300m: 5:00.31 1:43.12 1100m: 18:40.23 1:42.03 1900m: 32:54.75 1:45.14 2700m: 47:07.11 1:44.74
400m: 6:42.19 1:41.88 1200m: 20:25.29 1:45.06 2000m: 34:41.06 1:46.31 2800m: 48:49.85 1:42.74
500m: 8:24.83 1:42.64 1300m: 22:11.81 1:46.52 2100m: 36:27.20 1:46.14 2900m: 50:34.54 1:44.69
600m: 10:08.26 1:43.43 1400m: 23:58.87 1:47.06 2200m: 38:15.40 1:48.20 3000m: 52:18.76 1:44.22
700m: 11:51.20 1:42.94 1500m: 25:46.66 1:47.79 2300m: 40:03.28 1:47.88
800m: 13:33.92 1:42.72 1600m: 27:34.14 1:47.48 2400m: 41:50.51 1:47.23

9. Holíková Patrícia 07 Kúpele Piešťany 52:54.35 198 + 8:31.00
100m: 1:36.24 1:36.24 900m: 15:45.32 1:49.39 1700m: 29:59.67 1:44.57 2500m: 44:16.29 1:45.75
200m: 3:19.22 1:42.98 1000m: 17:34.03 1:48.71 1800m: 31:44.49 1:44.82 2600m: 46:02.78 1:46.49
300m: 5:02.67 1:43.45 1100m: 19:23.36 1:49.33 1900m: 33:32.11 1:47.62 2700m: 47:46.72 1:43.94
400m: 6:48.29 1:45.62 1200m: 21:11.89 1:48.53 2000m: 35:18.45 1:46.34 2800m: 49:31.38 1:44.66
500m: 8:35.17 1:46.88 1300m: 22:58.29 1:46.40 2100m: 37:06.51 1:48.06 2900m: 51:14.48 1:43.10
600m: 10:22.14 1:46.97 1400m: 24:44.86 1:46.57 2200m: 38:55.54 1:49.03 3000m: 52:54.35 1:39.87
700m: 12:09.51 1:47.37 1500m: 26:32.29 1:47.43 2300m: 40:43.42 1:47.88
800m: 13:55.93 1:46.42 1600m: 28:15.10 1:42.81 2400m: 42:30.54 1:47.12
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disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 11 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

10. Ofúkaná Karolína 07 Orca Bratislava 53:53.11 187 + 9:29.76
100m: 1:34.64 1:34.64 900m: 15:47.58 1:48.67 1700m: 30:26.40 1:47.05 2500m: 44:51.72 1:50.74
200m: 3:21.50 1:46.86 1000m: 17:34.36 1:46.78 1800m: 32:14.29 1:47.89 2600m: 46:40.62 1:48.90
300m: 5:08.44 1:46.94 1100m: 19:24.83 1:50.47 1900m: 34:00.04 1:45.75 2700m: 48:28.37 1:47.75
400m: 6:55.95 1:47.51 1200m: 21:16.32 1:51.49 2000m: 35:49.01 1:48.97 2800m: 50:17.32 1:48.95
500m: 8:42.36 1:46.41 1300m: 23:05.38 1:49.06 2100m: 37:37.18 1:48.17 2900m: 52:04.32 1:47.00
600m: 10:25.65 1:43.29 1400m: 24:57.27 1:51.89 2200m: 39:27.04 1:49.86 3000m: 53:53.11 1:48.79
700m: 12:10.62 1:44.97 1500m: 26:51.08 1:53.81 2300m: 41:13.14 1:46.10
800m: 13:58.91 1:48.29 1600m: 28:39.35 1:48.27 2400m: 43:00.98 1:47.84

11. Drahovská Eliška 07 Piešťanský PK 54:46.91 178 + 10:23.56
100m: 1:36.83 1:36.83 900m: 15:40.96 1:45.96 1700m: 30:10.83 1:48.24 2500m: 45:14.26 1:54.29
200m: 3:20.59 1:43.76 1000m: 17:27.74 1:46.78 1800m: 32:00.72 1:49.89 2600m: 47:07.06 1:52.80
300m: 5:05.39 1:44.80 1100m: 19:17.07 1:49.33 1900m: 33:47.65 1:46.93 2700m: 49:01.23 1:54.17
400m: 6:51.03 1:45.64 1200m: 21:09.05 1:51.98 2000m: 35:37.85 1:50.20 2800m: 50:57.86 1:56.63
500m: 8:37.64 1:46.61 1300m: 22:59.17 1:50.12 2100m: 37:32.88 1:55.03 2900m: 52:57.48 1:59.62
600m: 10:23.14 1:45.50 1400m: 24:50.53 1:51.36 2200m: 39:28.12 1:55.24 3000m: 54:46.91 1:49.43
700m: 12:10.55 1:47.41 1500m: 26:36.55 1:46.02 2300m: 41:22.89 1:54.77
800m: 13:55.00 1:44.45 1600m: 28:22.59 1:46.04 2400m: 43:19.97 1:57.08

12 roč., žiačky

1. Chromiaková Lea 06 Piešťanský PK 42:26.23 384
100m: 1:16.66 1:16.66 900m: 12:33.15 1:25.34 1700m: 23:58.65 1:25.99 2500m: 35:26.01 1:26.13
200m: 2:39.42 1:22.76 1000m: 13:59.34 1:26.19 1800m: 25:24.38 1:25.73 2600m: 36:51.12 1:25.11
300m: 4:03.05 1:23.63 1100m: 15:24.87 1:25.53 1900m: 26:49.81 1:25.43 2700m: 38:18.08 1:26.96
400m: 5:27.44 1:24.39 1200m: 16:50.71 1:25.84 2000m: 28:16.54 1:26.73 2800m: 39:43.38 1:25.30
500m: 6:52.77 1:25.33 1300m: 18:16.64 1:25.93 2100m: 29:42.96 1:26.42 2900m: 41:07.33 1:23.95
600m: 8:16.95 1:24.18 1400m: 19:41.62 1:24.98 2200m: 31:08.77 1:25.81 3000m: 42:26.23 1:18.90
700m: 9:41.92 1:24.97 1500m: 21:07.20 1:25.58 2300m: 32:33.49 1:24.72
800m: 11:07.81 1:25.89 1600m: 22:32.66 1:25.46 2400m: 33:59.88 1:26.39

2. Ahmed Ema 06 SPK Bratislava 43:21.17 360 + 54.94
100m: 1:17.39 1:17.39 900m: 12:37.61 1:26.24 1700m: 24:11.89 1:27.47 2500m: 36:00.41 1:29.54
200m: 2:40.86 1:23.47 1000m: 14:04.51 1:26.90 1800m: 25:39.45 1:27.56 2600m: 37:30.04 1:29.63
300m: 4:05.01 1:24.15 1100m: 15:30.39 1:25.88 1900m: 27:08.00 1:28.55 2700m: 38:59.78 1:29.74
400m: 5:29.80 1:24.79 1200m: 16:55.51 1:25.12 2000m: 28:36.69 1:28.69 2800m: 40:29.25 1:29.47
500m: 6:55.41 1:25.61 1300m: 18:22.19 1:26.68 2100m: 30:05.08 1:28.39 2900m: 41:56.16 1:26.91
600m: 8:20.51 1:25.10 1400m: 19:49.22 1:27.03 2200m: 31:33.30 1:28.22 3000m: 43:21.17 1:25.01
700m: 9:45.55 1:25.04 1500m: 21:16.20 1:26.98 2300m: 33:01.85 1:28.55
800m: 11:11.37 1:25.82 1600m: 22:44.42 1:28.22 2400m: 34:30.87 1:29.02

3. Hýllová Ella 06 Orca Bratislava 44:09.85 340 + 1:43.62
100m: 1:22.90 1:22.90 900m: 13:13.60 1:28.73 1700m: 25:02.69 1:30.04 2500m: 36:52.76 1:28.35
200m: 2:50.22 1:27.32 1000m: 14:41.37 1:27.77 1800m: 26:30.34 1:27.65 2600m: 38:22.17 1:29.41
300m: 4:19.32 1:29.10 1100m: 16:07.69 1:26.32 1900m: 27:56.13 1:25.79 2700m: 39:49.47 1:27.30
400m: 5:49.75 1:30.43 1200m: 17:37.99 1:30.30 2000m: 29:26.80 1:30.67 2800m: 41:18.50 1:29.03
500m: 7:18.79 1:29.04 1300m: 19:05.84 1:27.85 2100m: 30:56.03 1:29.23 2900m: 42:45.76 1:27.26
600m: 8:48.28 1:29.49 1400m: 30:35.42 11:29.58 2200m: 32:25.57 1:29.54 3000m: 44:09.85 1:24.09
700m: 10:15.73 1:27.45 1500m: 22:04.36 2300m: 33:55.09 1:29.52
800m: 11:44.87 1:29.14 1600m: 23:32.65 1:28.29 2400m: 35:24.41 1:29.32

4. Šteffeková Martina 06 SPK Bratislava 46:04.13 300 + 3:37.90
100m: 1:24.74 1:24.74 900m: 13:37.98 1:32.23 1700m: 25:53.37 1:33.47 2500m: 38:25.31 1:34.21
200m: 2:55.08 1:30.34 1000m: 15:09.83 1:31.85 1800m: 27:26.66 1:33.29 2600m: 39:58.64 1:33.33
300m: 4:26.70 1:31.62 1100m: 16:42.00 1:32.17 1900m: 29:00.59 1:33.93 2700m: 41:31.37 1:32.73
400m: 5:57.95 1:31.25 1200m: 18:13.65 1:31.65 2000m: 30:34.89 1:34.30 2800m: 43:05.21 1:33.84
500m: 7:29.81 1:31.86 1300m: 19:44.61 1:30.96 2100m: 32:08.29 1:33.40 2900m: 44:36.08 1:30.87
600m: 9:01.40 1:31.59 1400m: 21:13.83 1:29.22 2200m: 33:42.17 1:33.88 3000m: 46:04.13 1:28.05
700m: 10:33.77 1:32.37 1500m: 22:46.50 1:32.67 2300m: 35:16.46 1:34.29
800m: 12:05.75 1:31.98 1600m: 24:19.90 1:33.40 2400m: 36:51.10 1:34.64
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 2, žiačky, 3000m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Horváthová Ema 06 SPK Bratislava 47:14.19 278 + 4:47.96
100m: 1:24.09 1:24.09 900m: 13:50.63 1:36.50 1700m: 26:27.97 1:35.30 2500m: 39:23.29 1:37.28
200m: 2:54.92 1:30.83 1000m: 15:26.42 1:35.79 1800m: 28:05.42 1:37.45 2600m: 41:00.55 1:37.26
300m: 4:27.07 1:32.15 1100m: 16:57.48 1:31.06 1900m: 29:43.28 1:37.86 2700m: 42:35.85 1:35.30
400m: 5:59.76 1:32.69 1200m: 18:29.93 1:32.45 2000m: 31:18.70 1:35.42 2800m: 44:11.69 1:35.84
500m: 7:31.69 1:31.93 1300m: 20:04.19 1:34.26 2100m: 32:56.83 1:38.13 2900m: 45:44.73 1:33.04
600m: 9:05.18 1:33.49 1400m: 21:40.27 1:36.08 2200m: 34:32.76 1:35.93 3000m: 47:14.19 1:29.46
700m: 10:38.97 1:33.79 1500m: 23:15.50 1:35.23 2300m: 36:08.97 1:36.21
800m: 12:14.13 1:35.16 1600m: 24:52.67 1:37.17 2400m: 37:46.01 1:37.04

6. Držíková Lea 06 Kúpele Piešťany 47:41.15 270 + 5:14.92
100m: 1:22.88 1:22.88 900m: 13:46.35 1:35.01 1700m: 26:36.72 1:40.66 2500m: 39:49.90 1:36.15
200m: 2:55.11 1:32.23 1000m: 15:21.36 1:35.01 1800m: 28:16.03 1:39.31 2600m: 41:26.11 1:36.21
300m: 4:27.68 1:32.57 1100m: 16:55.32 1:33.96 1900m: 29:52.13 1:36.10 2700m: 43:02.58 1:36.47
400m: 6:00.03 1:32.35 1200m: 18:31.03 1:35.71 2000m: 31:33.78 1:41.65 2800m: 44:37.49 1:34.91
500m: 7:32.51 1:32.48 1300m: 20:08.39 1:37.36 2100m: 33:13.52 1:39.74 2900m: 46:10.59 1:33.10
600m: 9:03.72 1:31.21 1400m: 21:43.23 1:34.84 2200m: 34:52.08 1:38.56 3000m: 47:41.15 1:30.56
700m: 10:38.58 1:34.86 1500m: 23:19.09 1:35.86 2300m: 36:34.38 1:42.30
800m: 12:11.34 1:32.76 1600m: 24:56.06 1:36.97 2400m: 38:13.75 1:39.37

7. Loskotová Lucia 06 SPK Bratislava 48:35.55 255 + 6:09.32
100m: 1:25.05 1:25.05 900m: 14:00.76 1:35.90 1700m: 26:58.15 1:39.29 2500m: 40:23.96 1:43.40
200m: 2:56.76 1:31.71 1000m: 15:37.08 1:36.32 1800m: 28:38.32 1:40.17 2600m: 42:06.59 1:42.63
300m: 4:29.17 1:32.41 1100m: 17:13.57 1:36.49 1900m: 30:18.43 1:40.11 2700m: 43:49.00 1:42.41
400m: 6:03.85 1:34.68 1200m: 18:48.98 1:35.41 2000m: 31:59.07 1:40.64 2800m: 45:27.06 1:38.06
500m: 7:38.28 1:34.43 1300m: 20:26.00 1:37.02 2100m: 33:39.04 1:39.97 2900m: 47:02.61 1:35.55
600m: 9:13.49 1:35.21 1400m: 22:01.54 1:35.54 2200m: 35:18.28 1:39.24 3000m: 48:35.55 1:32.94
700m: 10:49.21 1:35.72 1500m: 23:40.57 1:39.03 2300m: 36:59.83 1:41.55
800m: 12:24.86 1:35.65 1600m: 25:18.86 1:38.29 2400m: 38:40.56 1:40.73

40 - 44 roč., muži

1. Kanoc Ondrej 76 Orca Michalovce 1:06:22.34 83
100m: 1:40.20 1:40.20 900m: 18:58.04 2:11.85 1700m: 36:47.82 2:16.89 2500m: 54:58.41 2:15.04
200m: 3:39.51 1:59.31 1000m: 21:10.74 2:12.70 1800m: 39:05.49 2:17.67 2600m: 57:15.52 2:17.11
300m: 5:48.41 2:08.90 1100m: 23:23.93 2:13.19 1900m: 41:22.57 2:17.08 2700m: 59:31.43 2:15.91
400m: 7:58.30 2:09.89 1200m: 25:36.95 2:13.02 2000m: 43:37.63 2:15.06 2800m:1:01:49.08 2:17.65
500m: 10:09.92 2:11.62 1300m: 27:50.13 2:13.18 2100m: 45:53.53 2:15.90 2900m:1:04:08.49 2:19.41
600m: 12:22.82 2:12.90 1400m: 30:03.57 2:13.44 2200m: 48:08.32 2:14.79 3000m:1:06:22.34 2:13.85
700m: 14:34.26 2:11.44 1500m: 32:17.34 2:13.77 2300m: 50:25.24 2:16.92
800m: 16:46.19 2:11.93 1600m: 34:30.93 2:13.59 2400m: 52:43.37 2:18.13

45 - 49 roč., muži

1. Škodný Pavel 69 Kúpele Piešťany 44:35.59 276
100m: 1:18.27 1:18.27 900m: 13:00.66 1:28.59 1700m: 24:59.42 1:31.12 2500m: 37:02.24 1:29.52
200m: 2:44.79 1:26.52 1000m: 14:29.87 1:29.21 1800m: 26:29.85 1:30.43 2600m: 38:33.40 1:31.16
300m: 4:11.01 1:26.22 1100m: 15:58.48 1:28.61 1900m: 27:59.25 1:29.40 2700m: 40:00.95 1:27.55
400m: 5:39.13 1:28.12 1200m: 17:27.76 1:29.28 2000m: 29:29.46 1:30.21 2800m: 41:33.99 1:33.04
500m: 7:07.26 1:28.13 1300m: 18:57.85 1:30.09 2100m: 31:00.64 1:31.18 2900m: 43:06.80 1:32.81
600m: 8:34.96 1:27.70 1400m: 20:28.28 1:30.43 2200m: 32:32.13 1:31.49 3000m: 44:35.59 1:28.79
700m: 10:03.55 1:28.59 1500m: 21:58.01 1:29.73 2300m: 34:03.08 1:30.95
800m: 11:32.07 1:28.52 1600m: 23:28.30 1:30.29 2400m: 35:32.72 1:29.64

30 - 34 roč., ženy

1. Ľašová Mária 87 Orca Michalovce 1:06:53.16 98
100m: 1:48.80 1:48.80 900m: 19:08.23 2:11.01 1700m: 37:24.29 2:18.67 2500m: 55:57.75 2:15.61
200m: 3:52.83 2:04.03 1000m: 21:21.84 2:13.61 1800m: 39:44.40 2:20.11 2600m: 58:12.84 2:15.09
300m: 6:00.07 2:07.24 1100m: 23:38.08 2:16.24 1900m: 42:05.54 2:21.14 2700m:1:00:25.62 2:12.78
400m: 8:10.57 2:10.50 1200m: 25:52.91 2:14.83 2000m: 44:27.58 2:22.04 2800m:1:02:42.21 2:16.59
500m: 10:20.87 2:10.30 1300m: 28:10.00 2:17.09 2100m: 46:47.81 2:20.23 2900m:1:04:52.10 2:09.89
600m: 12:32.68 2:11.81 1400m: 30:27.82 2:17.82 2200m: 49:04.29 2:16.48 3000m:1:06:53.16 2:01.06
700m: 14:43.92 2:11.24 1500m: 32:46.28 2:18.46 2300m: 51:24.90 2:20.61
800m: 16:57.22 2:13.30 1600m: 35:05.62 2:19.34 2400m: 53:42.14 2:17.24
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 2, 3000m voľný spôsob

40 - 44 roč., ženy

1. Hanuljaková Ivana 74 PVK Bratislava 1:01:38.93 125
100m: 1:49.18 1:49.18 900m: 18:00.30 2:03.06 1700m: 34:38.10 2:04.76 2500m: 51:16.86 2:01.99
200m: 3:47.63 1:58.45 1000m: 20:02.91 2:02.61 1800m: 36:43.09 2:04.99 2600m: 53:20.90 2:04.04
300m: 5:46.29 1:58.66 1100m: 22:05.92 2:03.01 1900m: 38:47.89 2:04.80 2700m: 55:24.95 2:04.05
400m: 7:51.25 2:04.96 1200m: 24:11.21 2:05.29 2000m: 40:51.89 2:04.00 2800m: 57:30.11 2:05.16
500m: 9:51.01 1:59.76 1300m: 26:15.34 2:04.13 2100m: 42:55.97 2:04.08 2900m: 59:36.91 2:06.80
600m: 11:50.87 1:59.86 1400m: 28:21.35 2:06.01 2200m: 45:01.91 2:05.94 3000m:1:01:38.93 2:02.02
700m: 13:53.44 2:02.57 1500m: 30:28.25 2:06.90 2300m: 47:08.44 2:06.53
800m: 15:57.24 2:03.80 1600m: 32:33.34 2:05.09 2400m: 49:14.87 2:06.43

50 - 54 roč., ženy

1. Lenčéšová Jana 65 PVK Bratislava 1:10:45.77 82
100m: 2:04.22 2:04.22 900m: 20:21.93 2:22.22 1700m: 39:12.99 2:23.83 2500m: 58:36.42 2:28.52
200m: 4:16.66 2:12.44 1000m: 22:43.58 2:21.65 1800m: 41:37.87 2:24.88 2600m:1:01:04.67 2:28.25
300m: 6:30.96 2:14.30 1100m: 25:04.63 2:21.05 1900m: 44:02.88 2:25.01 2700m:1:03:33.68 2:29.01
400m: 8:46.46 2:15.50 1200m: 27:24.43 2:19.80 2000m: 46:28.79 2:25.91 2800m:1:05:59.15 2:25.47
500m: 11:01.72 2:15.26 1300m: 29:44.91 2:20.48 2100m: 48:56.18 2:27.39 2900m:1:08:26.53 2:27.38
600m: 13:20.10 2:18.38 1400m: 32:05.29 2:20.38 2200m: 51:18.78 2:22.60 3000m:1:10:45.77 2:19.24
700m: 15:39.55 2:19.45 1500m: 34:27.51 2:22.22 2300m: 53:44.69 2:25.91
800m: 17:59.71 2:20.16 1600m: 36:49.16 2:21.65 2400m: 56:07.90 2:23.21
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2 - 20. apríl 2018 20.04.2018 - 13:35

disciplína 3 5000m voľný spôsob 13 roč. a st.
20.04.2018 - 13:35 Výsledky
bodovanie: FINA 2017

por. Roč. čas RT b o d y

13 roč., žiaci

1. Obert Kristián 05 SPK Bratislava 1:03:42.40 438
100m: 1:11.75 1:11.75 1400m: 17:06.77 1:14.77 2700m: 33:18.41 1:14.77 4000m: 50:05.04 1:22.44
200m: 2:20.78 1:09.03 1500m: 18:21.24 1:14.47 2800m: 34:34.30 1:15.89 4100m: 51:29.24 1:24.20
300m: 3:32.54 1:11.76 1600m: 19:35.43 1:14.19 2900m: 35:50.31 1:16.01 4200m: 52:52.56 1:23.32
400m: 4:46.62 1:14.08 1700m: 20:49.90 1:14.47 3000m: 37:05.32 1:15.01 4300m: 54:16.79 1:24.23
500m: 6:00.09 1:13.47 1800m: 22:04.42 1:14.52 3100m: 38:21.40 1:16.08 4400m: 55:39.40 1:22.61
600m: 7:13.59 1:13.50 1900m: 23:17.19 1:12.77 3200m: 39:36.35 1:14.95 4500m: 57:01.90 1:22.50
700m: 8:27.28 1:13.69 2000m: 24:31.59 1:14.40 3300m: 40:51.36 1:15.01 4600m: 58:25.12 1:23.22
800m: 9:40.82 1:13.54 2100m: 25:46.30 1:14.71 3400m: 42:07.53 1:16.17 4700m: 59:43.85 1:18.73
900m: 10:54.33 1:13.51 2200m: 27:01.17 1:14.87 3500m: 43:23.33 1:15.80 4800m: 1:01:04.67 1:20.82

1000m: 12:08.05 1:13.72 2300m: 28:17.57 1:16.40 3600m: 44:40.85 1:17.52 4900m: 1:02:24.69 1:20.02
1100m: 13:22.43 1:14.38 2400m: 29:33.14 1:15.57 3700m: 45:59.63 1:18.78 5000m: 1:03:42.40 1:17.71
1200m: 14:36.68 1:14.25 2500m: 30:49.02 1:15.88 3800m: 47:20.10 1:20.47
1300m: 15:52.00 1:15.32 2600m: 32:03.64 1:14.62 3900m: 48:42.60 1:22.50

2. Jánsky Jakub 05 Kúpele Piešťany 1:06:43.63 381 + 3:01.23
100m: 1:12.31 1:12.31 1400m: 18:10.24 1:21.67 2700m: 35:37.83 1:21.49 4000m: 53:16.46 1:23.39
200m: 2:29.17 1:16.86 1500m: 19:32.10 1:21.86 2800m: 36:58.42 1:20.59 4100m: 54:39.96 1:23.50
300m: 3:47.54 1:18.37 1600m: 20:52.40 1:20.30 2900m: 38:19.42 1:21.00 4200m: 56:02.48 1:22.52
400m: 5:06.13 1:18.59 1700m: 22:12.94 1:20.54 3000m: 39:38.94 1:19.52 4300m: 57:20.59 1:18.11
500m: 6:24.63 1:18.50 1800m: 23:33.62 1:20.68 3100m: 40:58.48 1:19.54 4400m: 58:39.95 1:19.36
600m: 7:42.66 1:18.03 1900m: 24:53.30 1:19.68 3200m: 42:19.68 1:21.20 4500m: 1:00:00.01 1:20.06
700m: 9:00.33 1:17.67 2000m: 26:13.51 1:20.21 3300m: 43:41.19 1:21.51 4600m: 1:01:25.52 1:25.51
800m: 10:18.09 1:17.76 2100m: 27:33.79 1:20.28 3400m: 45:04.11 1:22.92 4700m: 1:02:42.86 1:17.34
900m: 11:36.06 1:17.97 2200m: 28:53.72 1:19.93 3500m: 46:26.08 1:21.97 4800m: 1:04:05.14 1:22.28

1000m: 12:53.92 1:17.86 2300m: 30:13.91 1:20.19 3600m: 47:48.76 1:22.68 4900m: 1:05:25.67 1:20.53
1100m: 14:11.35 1:17.43 2400m: 31:35.07 1:21.16 3700m: 49:10.00 1:21.24 5000m: 1:06:43.63 1:17.96
1200m: 15:30.30 1:18.95 2500m: 32:56.00 1:20.93 3800m: 50:30.94 1:20.94
1300m: 16:48.57 1:18.27 2600m: 34:16.34 1:20.34 3900m: 51:53.07 1:22.13

3. Odler Adam 05 SPK Bratislava 1:09:41.20 334 + 5:58.80
100m: 1:16.56 1:16.56 1400m: 19:02.22 1:21.24 2700m: 37:06.88 1:21.57 4000m: 55:21.75 1:25.22
200m: 2:34.60 1:18.04 1500m: 20:27.21 1:24.99 2800m: 38:29.86 1:22.98 4100m: 56:47.70 1:25.95
300m: 3:52.91 1:18.31 1600m: 21:53.20 1:25.99 2900m: 39:50.20 1:20.34 4200m: 58:13.05 1:25.35
400m: 5:14.13 1:21.22 1700m: 23:18.33 1:25.13 3000m: 41:14.28 1:24.08 4300m: 59:37.62 1:24.57
500m: 6:35.60 1:21.47 1800m: 24:44.52 1:26.19 3100m: 42:35.30 1:21.02 4400m: 1:01:05.91 1:28.29
600m: 7:57.80 1:22.20 1900m: 26:11.08 1:26.56 3200m: 43:58.27 1:22.97 4500m: 1:02:32.36 1:26.45
700m: 9:21.01 1:23.21 2000m: 27:36.38 1:25.30 3300m: 45:22.95 1:24.68 4600m: 1:03:59.99 1:27.63
800m: 10:44.77 1:23.76 2100m: 28:58.64 1:22.26 3400m: 46:48.17 1:25.22 4700m: 1:05:28.47 1:28.48
900m: 12:09.05 1:24.28 2200m: 30:19.82 1:21.18 3500m: 48:13.40 1:25.23 4800m: 1:06:55.51 1:27.04

1000m: 13:33.99 1:24.94 2300m: 31:40.66 1:20.84 3600m: 49:38.19 1:24.79 4900m: 1:08:21.01 1:25.50
1100m: 14:57.58 1:23.59 2400m: 33:02.24 1:21.58 3700m: 51:02.79 1:24.60 5000m: 1:09:41.20 1:20.19
1200m: 16:18.79 1:21.21 2500m: 34:24.28 1:22.04 3800m: 52:28.61 1:25.82
1300m: 17:40.98 1:22.19 2600m: 35:45.31 1:21.03 3900m: 53:56.53 1:27.92

4. Kačáni Lukáš 05 Orca Bratislava 1:12:58.15 291 + 9:15.75
100m: 1:18.48 1:18.48 1400m: 19:34.67 1:26.60 2700m: 38:30.35 1:28.24 4000m: 58:00.27 1:30.08
200m: 2:41.52 1:23.04 1500m: 21:01.17 1:26.50 2800m: 40:00.33 1:29.98 4100m: 59:31.52 1:31.25
300m: 4:06.34 1:24.82 1600m: 22:28.27 1:27.10 2900m: 41:31.28 1:30.95 4200m: 1:01:02.24 1:30.72
400m: 5:31.10 1:24.76 1700m: 23:55.53 1:27.26 3000m: 43:01.39 1:30.11 4300m: 1:02:35.05 1:32.81
500m: 6:55.25 1:24.15 1800m: 25:21.94 1:26.41 3100m: 44:33.13 1:31.74 4400m: 1:04:05.96 1:30.91
600m: 8:18.32 1:23.07 1900m: 26:48.16 1:26.22 3200m: 46:03.13 1:30.00 4500m: 1:05:37.14 1:31.18
700m: 9:42.88 1:24.56 2000m: 28:15.75 1:27.59 3300m: 47:33.02 1:29.89 4600m: 1:07:07.19 1:30.05
800m: 11:06.65 1:23.77 2100m: 29:42.96 1:27.21 3400m: 49:02.37 1:29.35 4700m: 1:08:37.66 1:30.47
900m: 12:30.88 1:24.23 2200m: 31:06.74 1:23.78 3500m: 50:32.05 1:29.68 4800m: 1:10:06.63 1:28.97

1000m: 13:54.52 1:23.64 2300m: 32:32.81 1:26.07 3600m: 52:02.98 1:30.93 4900m: 1:11:33.23 1:26.60
1100m: 15:17.68 1:23.16 2400m: 34:00.42 1:27.61 3700m: 53:33.69 1:30.71 5000m: 1:12:58.15 1:24.92
1200m: 16:42.29 1:24.61 2500m: 35:29.89 1:29.47 3800m: 55:04.77 1:31.08
1300m: 18:08.07 1:25.78 2600m: 37:02.11 1:32.22 3900m: 56:30.19 1:25.42
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disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

5. Bošanský Bohuš 05 Orca Bratislava 1:18:25.78 234 + 14:43.38
100m: 1:19.60 1:19.60 1400m: 20:42.21 1:31.56 2700m: 41:16.11 1:39.43 4000m: 1:02:26.15 1:39.14
200m: 2:45.80 1:26.20 1500m: 22:13.88 1:31.67 2800m: 42:52.06 1:35.95 4100m: 1:04:05.36 1:39.21
300m: 4:14.14 1:28.34 1600m: 23:47.92 1:34.04 2900m: 44:29.67 1:37.61 4200m: 1:05:45.54 1:40.18
400m: 5:41.46 1:27.32 1700m: 25:20.29 1:32.37 3000m: 46:07.74 1:38.07 4300m: 1:07:23.74 1:38.20
500m: 7:10.18 1:28.72 1800m: 26:53.86 1:33.57 3100m: 47:45.57 1:37.83 4400m: 1:08:59.67 1:35.93
600m: 8:38.97 1:28.79 1900m: 28:29.12 1:35.26 3200m: 49:24.41 1:38.84 4500m: 1:10:36.23 1:36.56
700m: 10:07.88 1:28.91 2000m: 30:04.02 1:34.90 3300m: 51:01.47 1:37.06 4600m: 1:12:13.70 1:37.47
800m: 11:38.46 1:30.58 2100m: 31:39.56 1:35.54 3400m: 52:38.08 1:36.61 4700m: 1:13:49.33 1:35.63
900m: 13:09.57 1:31.11 2200m: 33:15.53 1:35.97 3500m: 54:15.44 1:37.36 4800m: 1:15:21.57 1:32.24

1000m: 14:37.73 1:28.16 2300m: 34:50.51 1:34.98 3600m: 55:52.73 1:37.29 4900m: 1:16:55.73 1:34.16
1100m: 16:07.60 1:29.87 2400m: 36:25.58 1:35.07 3700m: 57:30.07 1:37.34 5000m: 1:18:25.78 1:30.05
1200m: 17:38.07 1:30.47 2500m: 38:01.80 1:36.22 3800m: 59:09.03 1:38.96
1300m: 19:10.65 1:32.58 2600m: 39:36.68 1:34.88 3900m:1:00:47.01 1:37.98

14 - 15 roč., žiaci

1. Lányi Filip 03 Kúpele Piešťany 1:00:47.87 504
100m: 1:08.14 1:08.14 1400m: 16:32.28 1:12.74 2700m: 32:13.87 1:11.14 4000m: 48:13.83 1:15.08
200m: 2:17.61 1:09.47 1500m: 17:44.62 1:12.34 2800m: 33:25.30 1:11.43 4100m: 49:28.96 1:15.13
300m: 3:27.32 1:09.71 1600m: 18:57.22 1:12.60 2900m: 34:35.93 1:10.63 4200m: 50:43.71 1:14.75
400m: 4:37.96 1:10.64 1700m: 20:09.29 1:12.07 3000m: 35:48.21 1:12.28 4300m: 51:59.13 1:15.42
500m: 5:49.07 1:11.11 1800m: 21:21.72 1:12.43 3100m: 37:01.69 1:13.48 4400m: 53:14.67 1:15.54
600m: 7:00.23 1:11.16 1900m: 22:34.80 1:13.08 3200m: 38:14.98 1:13.29 4500m: 54:30.38 1:15.71
700m: 8:11.40 1:11.17 2000m: 23:47.92 1:13.12 3300m: 39:29.83 1:14.85 4600m: 55:45.69 1:15.31
800m: 9:22.66 1:11.26 2100m: 25:01.29 1:13.37 3400m: 40:44.16 1:14.33 4700m: 57:02.05 1:16.36
900m: 10:33.80 1:11.14 2200m: 26:13.08 1:11.79 3500m: 41:58.73 1:14.57 4800m: 58:18.11 1:16.06

1000m: 11:44.98 1:11.18 2300m: 27:25.86 1:12.78 3600m: 43:13.05 1:14.32 4900m: 59:34.05 1:15.94
1100m: 12:55.82 1:10.84 2400m: 28:38.45 1:12.59 3700m: 44:27.27 1:14.22 5000m: 1:00:47.87 1:13.82
1200m: 14:07.77 1:11.95 2500m: 29:50.99 1:12.54 3800m: 45:43.11 1:15.84
1300m: 15:19.54 1:11.77 2600m: 31:02.73 1:11.74 3900m: 46:58.75 1:15.64

2. Antalík Matej 04 PK Nové Zámky 1:01:50.29 479 + 1:02.42
100m: 1:07.07 1:07.07 1400m: 16:25.83 1:12.01 2700m: 32:10.68 1:13.37 4000m: 48:42.81 1:17.51
200m: 2:15.81 1:08.74 1500m: 17:37.40 1:11.57 2800m: 33:24.11 1:13.43 4100m: 49:59.22 1:16.41
300m: 3:25.87 1:10.06 1600m: 18:49.77 1:12.37 2900m: 34:37.66 1:13.55 4200m: 51:17.34 1:18.12
400m: 4:36.95 1:11.08 1700m: 20:01.86 1:12.09 3000m: 35:54.47 1:16.81 4300m: 52:35.93 1:18.59
500m: 5:47.72 1:10.77 1800m: 21:14.44 1:12.58 3100m: 37:11.43 1:16.96 4400m: 53:55.19 1:19.26
600m: 6:58.87 1:11.15 1900m: 22:27.55 1:13.11 3200m: 38:27.93 1:16.50 4500m: 55:14.86 1:19.67
700m: 8:09.97 1:11.10 2000m: 23:40.51 1:12.96 3300m: 39:45.24 1:17.31 4600m: 56:34.62 1:19.76
800m: 9:20.86 1:10.89 2100m: 24:52.67 1:12.16 3400m: 41:02.36 1:17.12 4700m: 57:54.98 1:20.36
900m: 10:31.62 1:10.76 2200m: 26:04.98 1:12.31 3500m: 42:19.66 1:17.30 4800m: 59:15.57 1:20.59

1000m: 11:42.48 1:10.86 2300m: 27:17.91 1:12.93 3600m: 43:36.05 1:16.39 4900m: 1:00:35.20 1:19.63
1100m: 12:52.76 1:10.28 2400m: 28:30.99 1:13.08 3700m: 44:53.74 1:17.69 5000m: 1:01:50.29 1:15.09
1200m: 14:02.66 1:09.90 2500m: 29:44.42 1:13.43 3800m: 46:10.25 1:16.51
1300m: 15:13.82 1:11.16 2600m: 30:57.31 1:12.89 3900m: 47:25.30 1:15.05

3. Poliačik Jakub 04 Orca Bratislava 1:02:35.06 462 + 1:47.19
100m: 1:07.18 1:07.18 1400m: 17:05.12 1:14.25 2700m: 33:18.03 1:15.28 4000m: 49:44.12 1:16.30
200m: 2:19.12 1:11.94 1500m: 18:18.50 1:13.38 2800m: 34:33.25 1:15.22 4100m: 51:01.48 1:17.36
300m: 3:31.08 1:11.96 1600m: 19:30.83 1:12.33 2900m: 35:48.41 1:15.16 4200m: 52:19.19 1:17.71
400m: 4:43.77 1:12.69 1700m: 20:45.17 1:14.34 3000m: 37:02.53 1:14.12 4300m: 53:36.92 1:17.73
500m: 5:57.27 1:13.50 1800m: 22:00.06 1:14.89 3100m: 38:16.75 1:14.22 4400m: 54:55.08 1:18.16
600m: 7:10.75 1:13.48 1900m: 23:15.27 1:15.21 3200m: 39:32.94 1:16.19 4500m: 56:11.99 1:16.91
700m: 8:25.23 1:14.48 2000m: 24:29.97 1:14.70 3300m: 40:49.22 1:16.28 4600m: 57:29.11 1:17.12
800m: 9:39.21 1:13.98 2100m: 25:45.23 1:15.26 3400m: 42:05.59 1:16.37 4700m: 58:46.21 1:17.10
900m: 10:53.81 1:14.60 2200m: 27:00.17 1:14.94 3500m: 43:22.01 1:16.42 4800m: 1:00:03.69 1:17.48

1000m: 12:08.50 1:14.69 2300m: 28:16.11 1:15.94 3600m: 44:37.78 1:15.77 4900m: 1:01:20.50 1:16.81
1100m: 13:22.90 1:14.40 2400m: 29:31.88 1:15.77 3700m: 45:54.81 1:17.03 5000m: 1:02:35.06 1:14.56
1200m: 14:36.63 1:13.73 2500m: 30:47.54 1:15.66 3800m: 47:11.18 1:16.37
1300m: 15:50.87 1:14.24 2600m: 32:02.75 1:15.21 3900m: 48:27.82 1:16.64
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

4. Sabo Juraj 04 SPK Bratislava 1:03:09.55 449 + 2:21.68
100m: 1:06.25 1:06.25 1400m: 17:05.09 1:14.57 2700m: 33:16.52 1:14.67 4000m: 49:42.75 1:17.59
200m: 2:17.60 1:11.35 1500m: 18:19.33 1:14.24 2800m: 34:32.46 1:15.94 4100m: 51:00.44 1:17.69
300m: 3:30.86 1:13.26 1600m: 19:33.74 1:14.41 2900m: 35:48.67 1:16.21 4200m: 52:18.81 1:18.37
400m: 4:44.53 1:13.67 1700m: 20:48.23 1:14.49 3000m: 37:03.47 1:14.80 4300m: 53:37.51 1:18.70
500m: 5:58.02 1:13.49 1800m: 22:02.53 1:14.30 3100m: 38:18.65 1:15.18 4400m: 54:56.76 1:19.25
600m: 7:11.50 1:13.48 1900m: 23:15.93 1:13.40 3200m: 39:33.36 1:14.71 4500m: 56:17.42 1:20.66
700m: 8:25.56 1:14.06 2000m: 24:29.82 1:13.89 3300m: 40:48.05 1:14.69 4600m: 57:38.30 1:20.88
800m: 9:38.88 1:13.32 2100m: 25:44.74 1:14.92 3400m: 42:03.74 1:15.69 4700m: 59:00.70 1:22.40
900m: 10:52.57 1:13.69 2200m: 26:59.71 1:14.97 3500m: 43:18.43 1:14.69 4800m: 1:00:23.95 1:23.25

1000m: 12:06.36 1:13.79 2300m: 28:16.00 1:16.29 3600m: 44:34.22 1:15.79 4900m: 1:01:47.83 1:23.88
1100m: 13:20.80 1:14.44 2400m: 29:31.53 1:15.53 3700m: 45:50.76 1:16.54 5000m: 1:03:09.55 1:21.72
1200m: 14:35.02 1:14.22 2500m: 30:47.30 1:15.77 3800m: 47:07.93 1:17.17
1300m: 15:50.52 1:15.50 2600m: 32:01.85 1:14.55 3900m: 48:25.16 1:17.23

5. Polák Filip 04 Orca Bratislava 1:04:35.64 420 + 3:47.77
100m: 1:09.90 1:09.90 1400m: 17:33.38 1:16.27 2700m: 34:19.57 1:17.64 4000m: 51:27.57 1:19.07
200m: 2:25.01 1:15.11 1500m: 18:49.24 1:15.86 2800m: 35:41.92 1:22.35 4100m: 52:44.43 1:16.86
300m: 3:39.58 1:14.57 1600m: 20:05.37 1:16.13 2900m: 37:00.25 1:18.33 4200m: 54:05.99 1:21.56
400m: 4:54.07 1:14.49 1700m: 21:22.45 1:17.08 3000m: 38:19.06 1:18.81 4300m: 55:25.13 1:19.14
500m: 6:09.88 1:15.81 1800m: 22:40.07 1:17.62 3100m: 39:38.12 1:19.06 4400m: 56:44.07 1:18.94
600m: 7:25.70 1:15.82 1900m: 23:57.30 1:17.23 3200m: 40:55.78 1:17.66 4500m: 58:03.23 1:19.16
700m: 8:41.51 1:15.81 2000m: 25:13.56 1:16.26 3300m: 42:14.08 1:18.30 4600m: 59:22.08 1:18.85
800m: 9:57.03 1:15.52 2100m: 26:31.62 1:18.06 3400m: 43:34.02 1:19.94 4700m: 1:00:41.09 1:19.01
900m: 11:14.29 1:17.26 2200m: 27:49.23 1:17.61 3500m: 44:54.44 1:20.42 4800m: 1:02:01.26 1:20.17

1000m: 12:30.28 1:15.99 2300m: 29:07.45 1:18.22 3600m: 46:12.99 1:18.55 4900m: 1:03:20.57 1:19.31
1100m: 13:45.74 1:15.46 2400m: 30:25.00 1:17.55 3700m: 47:30.26 1:17.27 5000m: 1:04:35.64 1:15.07
1200m: 15:00.98 1:15.24 2500m: 31:43.74 1:18.74 3800m: 48:49.11 1:18.85
1300m: 16:17.11 1:16.13 2600m: 33:01.93 1:18.19 3900m: 50:08.50 1:19.39

6. Špaňár Ondřej 04 SPK Bratislava 1:04:47.00 416 + 3:59.13
100m: 1:10.96 1:10.96 1400m: 17:55.20 1:17.95 2700m: 35:01.50 1:18.14 4000m: 52:11.11 1:17.14
200m: 2:26.61 1:15.65 1500m: 19:11.12 1:15.92 2800m: 36:21.88 1:20.38 4100m: 53:27.49 1:16.38
300m: 3:42.68 1:16.07 1600m: 20:28.40 1:17.28 2900m: 37:42.18 1:20.30 4200m: 54:44.28 1:16.79
400m: 4:59.32 1:16.64 1700m: 21:46.90 1:18.50 3000m: 39:03.97 1:21.79 4300m: 55:59.93 1:15.65
500m: 6:15.90 1:16.58 1800m: 23:07.17 1:20.27 3100m: 40:27.12 1:23.15 4400m: 57:16.41 1:16.48
600m: 7:33.35 1:17.45 1900m: 24:26.65 1:19.48 3200m: 41:46.58 1:19.46 4500m: 58:33.70 1:17.29
700m: 8:51.77 1:18.42 2000m: 25:48.39 1:21.74 3300m: 43:07.33 1:20.75 4600m: 59:50.61 1:16.91
800m: 10:09.29 1:17.52 2100m: 27:07.98 1:19.59 3400m: 44:27.30 1:19.97 4700m: 1:01:07.62 1:17.01
900m: 11:27.89 1:18.60 2200m: 28:27.20 1:19.22 3500m: 45:46.43 1:19.13 4800m: 1:02:23.13 1:15.51

1000m: 12:45.12 1:17.23 2300m: 29:46.23 1:19.03 3600m: 47:03.70 1:17.27 4900m: 1:03:35.25 1:12.12
1100m: 14:04.89 1:19.77 2400m: 31:04.38 1:18.15 3700m: 48:20.89 1:17.19 5000m: 1:04:47.00 1:11.75
1200m: 15:21.30 1:16.41 2500m: 32:23.41 1:19.03 3800m: 49:37.48 1:16.59
1300m: 16:37.25 1:15.95 2600m: 33:43.36 1:19.95 3900m: 50:53.97 1:16.49

7. Škodný Michal 03 Kúpele Piešťany 1:05:58.69 394 + 5:10.82
100m: 1:13.38 1:13.38 1400m: 18:11.63 1:18.92 2700m: 35:28.38 1:20.75 4000m: 52:42.04 1:20.14
200m: 2:28.28 1:14.90 1500m: 19:30.45 1:18.82 2800m: 36:49.00 1:20.62 4100m: 54:00.85 1:18.81
300m: 3:45.57 1:17.29 1600m: 20:48.84 1:18.39 2900m: 38:04.14 1:15.14 4200m: 55:20.60 1:19.75
400m: 5:02.97 1:17.40 1700m: 22:06.43 1:17.59 3000m: 39:23.48 1:19.34 4300m: 56:40.90 1:20.30
500m: 6:21.56 1:18.59 1800m: 23:25.92 1:19.49 3100m: 40:42.58 1:19.10 4400m: 58:01.83 1:20.93
600m: 7:39.90 1:18.34 1900m: 24:45.93 1:20.01 3200m: 42:01.75 1:19.17 4500m: 59:22.24 1:20.41
700m: 8:58.86 1:18.96 2000m: 26:06.08 1:20.15 3300m: 43:22.06 1:20.31 4600m: 1:00:42.06 1:19.82
800m: 10:18.31 1:19.45 2100m: 27:26.11 1:20.03 3400m: 44:41.29 1:19.23 4700m: 1:02:02.18 1:20.12
900m: 11:37.64 1:19.33 2200m: 28:46.30 1:20.19 3500m: 46:00.75 1:19.46 4800m: 1:03:22.47 1:20.29

1000m: 12:56.81 1:19.17 2300m: 30:06.35 1:20.05 3600m: 47:21.14 1:20.39 4900m: 1:04:42.40 1:19.93
1100m: 14:15.70 1:18.89 2400m: 31:26.64 1:20.29 3700m: 48:42.15 1:21.01 5000m: 1:05:58.69 1:16.29
1200m: 15:33.28 1:17.58 2500m: 32:46.70 1:20.06 3800m: 50:01.51 1:19.36
1300m: 16:52.71 1:19.43 2600m: 34:07.63 1:20.93 3900m: 51:21.90 1:20.39
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

8. Holík Dávid 03 Kúpele Piešťany 1:06:48.03 380 + 6:00.16
100m: 1:09.83 1:09.83 1400m: 17:49.49 1:19.63 2700m: 35:12.31 1:20.90 4000m: 52:54.65 1:22.14
200m: 2:24.24 1:14.41 1500m: 19:09.21 1:19.72 2800m: 36:34.15 1:21.84 4100m: 54:14.98 1:20.33
300m: 3:38.09 1:13.85 1600m: 20:29.49 1:20.28 2900m: 37:56.50 1:22.35 4200m: 55:36.91 1:21.93
400m: 4:52.55 1:14.46 1700m: 21:50.08 1:20.59 3000m: 39:19.35 1:22.85 4300m: 56:59.78 1:22.87
500m: 6:07.29 1:14.74 1800m: 23:11.43 1:21.35 3100m: 40:41.76 1:22.41 4400m: 58:23.51 1:23.73
600m: 7:22.81 1:15.52 1900m: 24:33.84 1:22.41 3200m: 42:04.40 1:22.64 4500m: 59:48.39 1:24.88
700m: 8:39.41 1:16.60 2000m: 25:51.34 1:17.50 3300m: 43:24.72 1:20.32 4600m: 1:01:12.40 1:24.01
800m: 9:56.40 1:16.99 2100m: 27:09.58 1:18.24 3400m: 44:45.63 1:20.91 4700m: 1:02:36.76 1:24.36
900m: 11:13.87 1:17.47 2200m: 28:29.42 1:19.84 3500m: 46:06.70 1:21.07 4800m: 1:04:01.22 1:24.46

1000m: 12:32.83 1:18.96 2300m: 29:48.85 1:19.43 3600m: 47:27.21 1:20.51 4900m: 1:05:25.54 1:24.32
1100m: 13:51.87 1:19.04 2400m: 31:09.31 1:20.46 3700m: 48:48.71 1:21.50 5000m: 1:06:48.03 1:22.49
1200m: 15:10.61 1:18.74 2500m: 32:30.37 1:21.06 3800m: 50:10.68 1:21.97
1300m: 16:29.86 1:19.25 2600m: 33:51.41 1:21.04 3900m: 51:32.51 1:21.83

9. Tomko Marek 04 SPK Bratislava 1:07:43.55 364 + 6:55.68
100m: 1:08.88 1:08.88 1400m: 17:53.20 1:17.80 2700m: 35:03.60 1:18.03 4000m: 52:53.46 1:26.64
200m: 2:24.43 1:15.55 1500m: 19:11.52 1:18.32 2800m: 36:24.01 1:20.41 4100m: 54:18.90 1:25.44
300m: 3:40.41 1:15.98 1600m: 20:30.56 1:19.04 2900m: 37:44.45 1:20.44 4200m: 55:44.39 1:25.49
400m: 4:57.03 1:16.62 1700m: 21:49.18 1:18.62 3000m: 39:04.47 1:20.02 4300m: 57:10.28 1:25.89
500m: 6:14.54 1:17.51 1800m: 23:09.16 1:19.98 3100m: 40:25.14 1:20.67 4400m: 58:37.81 1:27.53
600m: 7:35.46 1:20.92 1900m: 24:28.70 1:19.54 3200m: 41:44.71 1:19.57 4500m: 1:00:03.55 1:25.74
700m: 8:53.85 1:18.39 2000m: 25:47.40 1:18.70 3300m: 43:05.16 1:20.45 4600m: 1:01:36.36 1:32.81
800m: 10:11.59 1:17.74 2100m: 27:06.02 1:18.62 3400m: 44:25.36 1:20.20 4700m: 1:03:09.62 1:33.26
900m: 11:30.04 1:18.45 2200m: 28:25.22 1:19.20 3500m: 45:48.95 1:23.59 4800m: 1:04:45.23 1:35.61

1000m: 12:45.99 1:15.95 2300m: 29:43.83 1:18.61 3600m: 47:10.57 1:21.62 4900m: 1:06:18.93 1:33.70
1100m: 14:02.98 1:16.99 2400m: 31:02.30 1:18.47 3700m: 48:34.91 1:24.34 5000m: 1:07:43.55 1:24.62
1200m: 15:19.01 1:16.03 2500m: 32:25.16 1:22.86 3800m: 50:00.13 1:25.22
1300m: 16:35.40 1:16.39 2600m: 33:45.57 1:20.41 3900m: 51:26.82 1:26.69

10. Folťan Patrik 04 SPK Bratislava 1:08:21.32 354 + 7:33.45
100m: 1:13.92 1:13.92 1400m: 18:18.08 1:20.12 2700m: 35:42.79 1:20.66 4000m: 53:59.03 1:28.01
200m: 2:31.54 1:17.62 1500m: 19:37.95 1:19.87 2800m: 37:05.16 1:22.37 4100m: 55:24.18 1:25.15
300m: 3:49.26 1:17.72 1600m: 20:57.50 1:19.55 2900m: 38:27.68 1:22.52 4200m: 56:50.52 1:26.34
400m: 5:07.22 1:17.96 1700m: 22:16.16 1:18.66 3000m: 39:48.21 1:20.53 4300m: 58:15.75 1:25.23
500m: 6:25.21 1:17.99 1800m: 23:35.08 1:18.92 3100m: 41:12.47 1:24.26 4400m: 59:41.12 1:25.37
600m: 7:43.07 1:17.86 1900m: 24:54.30 1:19.22 3200m: 42:37.70 1:25.23 4500m: 1:01:08.21 1:27.09
700m: 9:00.97 1:17.90 2000m: 26:13.62 1:19.32 3300m: 44:00.71 1:23.01 4600m: 1:02:34.78 1:26.57
800m: 10:18.70 1:17.73 2100m: 27:34.08 1:20.46 3400m: 45:25.41 1:24.70 4700m: 1:04:02.55 1:27.77
900m: 11:37.94 1:19.24 2200m: 28:55.96 1:21.88 3500m: 46:50.80 1:25.39 4800m: 1:05:31.31 1:28.76

1000m: 12:56.83 1:18.89 2300m: 30:17.05 1:21.09 3600m: 48:15.75 1:24.95 4900m: 1:06:58.17 1:26.86
1100m: 14:17.28 1:20.45 2400m: 31:38.14 1:21.09 3700m: 49:40.79 1:25.04 5000m: 1:08:21.32 1:23.15
1200m: 15:37.76 1:20.48 2500m: 33:00.14 1:22.00 3800m: 51:05.33 1:24.54
1300m: 16:57.96 1:20.20 2600m: 34:22.13 1:21.99 3900m: 52:31.02 1:25.69

11. Kunic Lukáš 04 Piešťanský PK 1:09:10.42 342 + 8:22.55
100m: 1:18.48 1:18.48 1400m: 19:03.21 1:22.54 2700m: 36:54.12 1:21.40 4000m: 55:02.28 1:22.51
200m: 2:40.61 1:22.13 1500m: 20:26.47 1:23.26 2800m: 38:17.59 1:23.47 4100m: 56:27.01 1:24.73
300m: 4:01.70 1:21.09 1600m: 21:49.81 1:23.34 2900m: 39:42.84 1:25.25 4200m: 57:52.02 1:25.01
400m: 5:23.25 1:21.55 1700m: 23:12.42 1:22.61 3000m: 41:07.30 1:24.46 4300m: 59:17.75 1:25.73
500m: 6:44.43 1:21.18 1800m: 24:35.16 1:22.74 3100m: 42:31.91 1:24.61 4400m: 1:00:43.18 1:25.43
600m: 8:06.64 1:22.21 1900m: 26:00.10 1:24.94 3200m: 43:56.23 1:24.32 4500m: 1:02:08.07 1:24.89
700m: 9:28.93 1:22.29 2000m: 27:20.04 1:19.94 3300m: 45:19.97 1:23.74 4600m: 1:03:32.96 1:24.89
800m: 10:50.73 1:21.80 2100m: 28:42.68 1:22.64 3400m: 46:44.06 1:24.09 4700m: 1:04:58.17 1:25.21
900m: 12:12.93 1:22.20 2200m: 30:05.06 1:22.38 3500m: 48:06.80 1:22.74 4800m: 1:06:23.46 1:25.29

1000m: 13:34.59 1:21.66 2300m: 31:27.26 1:22.20 3600m: 49:30.73 1:23.93 4900m: 1:07:47.45 1:23.99
1100m: 14:56.53 1:21.94 2400m: 32:49.47 1:22.21 3700m: 50:54.37 1:23.64 5000m: 1:09:10.42 1:22.97
1200m: 16:18.89 1:22.36 2500m: 34:11.84 1:22.37 3800m: 52:17.57 1:23.20
1300m: 17:40.67 1:21.78 2600m: 35:32.72 1:20.88 3900m: 53:39.77 1:22.20
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Majstrovstvá SR v diaľkovom plávaní v bazéne
Bratislava, 20.4.2018

disciplína 3, žiaci, 5000m voľný spôsob, 14 - 15 roč.

por. Roč. čas RT b o d y

12. Labanič Matúš 04 J&T Sport Team 1:14:07.76 278 + 13:19.89
100m: 1:21.54 1:21.54 1400m: 20:33.86 1:29.30 2700m: 40:04.39 1:28.82 4000m: 59:36.90 1:30.98
200m: 2:45.64 1:24.10 1500m: 22:03.20 1:29.34 2800m: 41:31.92 1:27.53 4100m: 1:01:10.32 1:33.42
300m: 4:11.52 1:25.88 1600m: 23:32.37 1:29.17 2900m: 43:09.99 1:38.07 4200m: 1:02:37.00 1:26.68
400m: 5:38.30 1:26.78 1700m: 25:01.76 1:29.39 3000m: 44:30.78 1:20.79 4300m: 1:04:04.90 1:27.90
500m: 7:05.73 1:27.43 1800m: 26:30.54 1:28.78 3100m: 46:00.24 1:29.46 4400m: 1:05:33.61 1:28.71
600m: 8:33.09 1:27.36 1900m: 27:59.34 1:28.80 3200m: 47:29.00 1:28.76 4500m: 1:07:00.24 1:26.63
700m: 10:02.45 1:29.36 2000m: 29:29.02 1:29.68 3300m: 48:59.71 1:30.71 4600m: 1:08:25.61 1:25.37
800m: 11:35.38 1:32.93 2100m: 30:58.76 1:29.74 3400m: 50:29.86 1:30.15 4700m: 1:09:50.35 1:24.74
900m: 13:05.01 1:29.63 2200m: 32:29.04 1:30.28 3500m: 52:00.38 1:30.52 4800m: 1:11:17.51 1:27.16

1000m: 14:34.91 1:29.90 2300m: 33:59.85 1:30.81 3600m: 53:33.15 1:32.77 4900m: 1:12:43.85 1:26.34
1100m: 16:04.32 1:29.41 2400m: 35:32.53 1:32.68 3700m: 55:02.78 1:29.63 5000m: 1:14:07.76 1:23.91
1200m: 17:34.90 1:30.58 2500m: 37:07.05 1:34.52 3800m: 56:34.27 1:31.49
1300m: 19:04.56 1:29.66 2600m: 38:35.57 1:28.52 3900m: 58:05.92 1:31.65

13. Konrád Lukáš 04 SPK Bratislava 1:14:44.52 271 + 13:56.65
100m: 1:18.11 1:18.11 1400m: 19:29.89 1:25.60 2700m: 38:25.78 1:26.82 4000m: 58:33.02 1:37.45
200m: 2:41.56 1:23.45 1500m: 20:56.11 1:26.22 2800m: 39:54.63 1:28.85 4100m: 1:00:10.11 1:37.09
300m: 4:05.48 1:23.92 1600m: 22:23.10 1:26.99 2900m: 41:23.83 1:29.20 4200m: 1:01:48.09 1:37.98
400m: 5:27.63 1:22.15 1700m: 23:49.87 1:26.77 3000m: 42:53.74 1:29.91 4300m: 1:03:26.84 1:38.75
500m: 6:51.08 1:23.45 1800m: 25:16.86 1:26.99 3100m: 44:24.49 1:30.75 4400m: 1:05:05.27 1:38.43
600m: 8:14.39 1:23.31 1900m: 26:43.89 1:27.03 3200m: 45:56.32 1:31.83 4500m: 1:06:42.12 1:36.85
700m: 9:38.14 1:23.75 2000m: 28:11.49 1:27.60 3300m: 47:28.58 1:32.26 4600m: 1:08:19.57 1:37.45
800m: 11:02.13 1:23.99 2100m: 29:39.74 1:28.25 3400m: 49:02.19 1:33.61 4700m: 1:09:56.91 1:37.34
900m: 12:26.67 1:24.54 2200m: 31:06.89 1:27.15 3500m: 50:36.69 1:34.50 4800m: 1:11:34.76 1:37.85

1000m: 13:51.08 1:24.41 2300m: 32:35.25 1:28.36 3600m: 52:09.21 1:32.52 4900m: 1:13:09.62 1:34.86
1100m: 15:15.55 1:24.47 2400m: 34:03.08 1:27.83 3700m: 53:43.75 1:34.54 5000m: 1:14:44.52 1:34.90
1200m: 16:39.65 1:24.10 2500m: 35:30.17 1:27.09 3800m: 55:18.45 1:34.70
1300m: 18:04.29 1:24.64 2600m: 36:58.96 1:28.79 3900m: 56:55.57 1:37.12

16 - 17 roč., žiaci

1. Hraško Juraj 01 Orca Bratislava 1:00:06.95 521
